
1  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 2 

 «Детский сад общеразвивающего  вида» 

 

ПРИКАЗ  

 

         «01» сентября 2023 г.                                                                                               № 176/1                                                                                                                   

 

 

«Об утверждении Перечня должностей, 

замещение которых связано с коррупционными 

рисками» 

» 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 

противодействию коррупции», для осуществления контроля исполнения коррупционно - опасных 

функций в  МБДОУ № 2  «Детский сад общеразвивающего  вида», 

 

            Приказываю: 

 

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными Рисками 

(приложение 1). 

2. Тихомировой А. С., воспитателю - ответственному лицу ведение официального сайта 

МБДОУ, обеспечить размещение настоящего приказа на сайте   учреждения. 

3. Ознакомить с настоящим приказом всех работников, замещающих должности 

руководителей, специалистов и служащих согласно приложению 1, под роспись. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ №2 А.В. Смирнова 

 

С приказом ознакомлены:



2  

 

 

 
Перечень должностей, замещение которых 

связано с коррупционными рисками, 
 

1. Заведующий образовательным   

учреждением 

2. Старший воспитатель 

3. Завхоз 

4. Педагоги 

5. Делопроизводитель 

6. Кладовщик 

7. Повар 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 01.09.2023г. 

№ 176/1 



3  

 


		2024-05-21T15:55:18+0700
	СМИРНОВА АННА ВИКТОРОВНА




